

ПЛАН – СМЕТКА

ЗА РАЗХОДИТЕ ЗА ОРГАНИЗИРАНЕ НА СМЕТОСЪБИРАНЕ, ПОДДЪРЖАНЕ НА ДЕПАТА ЗА БИТОВИ ОТПАДЪЦИ И ХИГИЕНИЗИРАНЕ НА ТЕРИТОРИИТЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНО ПОЛЗВАНЕ В СЕЛИЩАТА НА ОБЩИНА СУВОРОВО ЗА 2020г.

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	Ед.цена /лв/	СТОЙНОСТ /лв/
1.	Събиране и транспортиране на битови отпадъци до инсталация за третирането им.				180 000,00
1.1.	- гр.Суворово	тон	1 822,00	60,00	109320,00
1.2.	- с.Чернево	тон	595,00	60,00	35 700,00
1.3.	- с.Николаевка	тон	150,00	60,00	9 000,00
1.4.	- с.Дръндар	тон	92,00	60,00	5 520,00
1.5.	- с.Левски	тон	71,00	60,00	4 260,00
1.6.	- с.Изгрев	тон	71,00	60,00	4 260,00
1.7.	- с.Калиманци	тон	110,00	60,00	6 600,00
1.8.	- с.Баново	тон	71,00	60,00	4 260,00
1.9.	- с.Просечен	тон	18,00	60,00	1 080,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:				264 150,00
2.1.	- гр.Суворово	тон	1 822,00	88,05	160 427,10
2.2.	- с.Чернево	тон	595,00	88,05	52 389,75
2.3.	- с.Николаевка	тон	150,00	88,05	13 207,50
2.4.	- с.Дръндар	тон	92,00	88,05	8 100,60
2.5.	- с.Левски	тон	71,00	88,05	6 251,55
2.6.	- с.Изгрев	тон	71,00	88,05	6 251,55
2.7.	- с.Калиманци	тон	110,00	88,05	9 685,50
2.8.	- с.Баново	тон	71,00	88,05	6 251,55
2.9.	- с.Просечен	тон	18,00	88,05	1 584,90
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			265 430,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			204 180,00
3.2.	Работно облекло	лв.			4 520,00
3.3.	Материали	лв.			10 000,00
3.4.	Застраховки	лв.			8 030,00
3.5.	Данъци	лв.			1 100,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги - ремонти	мсм лв.	25	450,00	11 250,00 5 000,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			20 000,00
	ОБЩО:	лв.			708 230,00

гр.Суворово

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	1 822,00	60,00	109 320,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	1 822,00	88,05	160 427,10
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			133 544,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			100 397,00
3.2.	Работно облекло	лв.			2 292,00
3.3.	Материали	лв.			6 944,00
3.4.	Застраховки	лв.			4 195,00
3.5.	Данъци	лв.			555,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	МСМ лв.	6	450	2 700,00 3 473,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			13 888,00
	ОБЩО:	лв.			404 191,10

с.Чернево

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	595,00	60,00	35 700,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	595,00	88,05	52 389,75
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			44 697,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			34 324,00
3.2.	Работно облекло	лв.			718,00
3.3.	Материали	лв.			1 698,00
3.4.	Застраховки	лв.			1 476,00
3.5.	Данъци	лв.			436,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	МСМ лв.	4	450	1 800,00 849,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			3 396,00
	ОБЩО:	лв.			132 786,75

с.Николаевка

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	150,00	60,00	9 000,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	150,00	88,05	13 207,50
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			17 382,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			13 149,00
3.2.	Работно облекло	лв.			304,00
3.3.	Материали	лв.			458,00
3.4.	Застраховки	лв.			488,00
3.5.	Данъци	лв.			37,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	мсм лв.	4	450	1800,00 229,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			917,00
	ОБЩО:	лв.			39 589,50

с.Дръндар

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	92,00	60,00	5 520,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	92,00	88,05	8 100,60
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			20 747,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			17 587,00
3.2.	Работно облекло	лв.			408,00
3.3.	Материали	лв.			340,00
3.4.	Застраховки	лв.			635,00
3.5.	Данъци	лв.			27,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	мсм лв.	2	450	900,00 170,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			680,00
	ОБЩО:	лв.			34 367,60

с. Левски

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	71,00	60,00	4 260,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	71,00	88,05	6 251,55
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			11 817,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			9 485,00
3.2.	Работно облекло	лв.			199,00
3.3.	Материали	лв.			133,00
3.4.	Застраховки	лв.			307,00
3.5.	Данъци	лв.			11,00
3.6.	Външни услуги Външни услуги - ремонти	МСМ	3	450	1 350,00 66,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	МСМ лв.			266,00
	ОБЩО:	лв.			22 328,55

с.Изгрев

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	71,00	60,00	4 260,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	71,00	88,05	6 251,55
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			11 311,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			9 027,00
3.2.	Работно облекло	лв.			197,00
3.3.	Материали	лв.			121,00
3.4.	Застраховки	лв.			304,00
3.5.	Данъци	лв.			10,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	МСМ лв.	3	450	1 350,00 60,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			242,00
	ОБЩО:	лв.			21 822,55

с.Калиманци

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	110,00	60,00	6 600,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	110,00	88,05	9 685,50
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			12 117,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			9 965,00
3.2.	Работно облекло	лв.			208,00
3.3.	Материали	лв.			201,00
3.4.	Застраховки	лв.			326,00
3.5.	Данъци	лв.			16,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	МСМ лв.	2	450	900,00 100,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			401,00
	ОБЩО:	лв.			28 402,50

с. Баново

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	71,00	60,00	4 260,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	71,00	88,05	6 251,55
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			11 406,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			10 150,00
3.2.	Работно облекло				192,00
3.3.	Материали	лв.			89,00
3.4.	Застраховки	лв.			295,00
3.5.	Данъци	лв.			7,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	МСМ лв.	1	450	450,00 45,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			178,00
	ОБЩО:	лв.			21 917,55

с. Просечен

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДА	Мярка	КОЛИЧЕСТВО	ЕД. ЦЕНА / лв /	СТОЙНОСТ /лв./
1.	Събиране и извозване на битови отпадъци до инсталация за третиране на отпадъци:	тон	18,00	60,00	1 080,00
2.	Обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци:	тон	18,00	88,05	1 584,90
3.	Почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.	лв.			159,00
3.1.	Възнаграждения, осигуровки и СБКО	лв.			96,00
3.2.	Работно облекло				2,00
3.2.	Материали	лв.			16,00
3.3.	Застраховки	лв.			4,00
3.4	Данъци	лв.			1,00
3.6.	-Външни услуги -Външни услуги – ремонти	МСМ лв.			- 8,00
3.7.	Вода, горива и ел.енергия	лв.			32,00
	ОБЩО:	лв.			2 823,90

Кмет на община:
/ Д.Йорданов /

ДОКЛАДНА ЗАПИСКА

от

Данаил Славчев Йорданов
Кмет на Община Суворово

**Уважаеми господин Председател,
Уважаеми дами и господа общински съветници,**

Предлагам за обсъждане и приемане план-сметка за събирането, извозването и обезвреждането в депа или други съоръжения на битовите отпадъци и за поддържането чистотата на териториите за обществено ползване в населените места в Община Суворово през 2020г.

Предлагам Общинският съвет град Суворово да вземе следното

РЕШЕНИЕ:

На основание чл.66, ал.1 от ЗМДТ, одобрява план-сметка за територията на Община Суворово за **2020г**, включваща необходимите разходи за:

1.осигуряване на съдове за съхраняване на битовите отпадъци - контейнери, кофи и други;

2.събиране, включително разделно, на битовите отпадъци и транспортирането им до депата или други инсталации и съоръжения за третирането им;

3.проучване, проектиране, изграждане, поддържане, експлоатация, закриване и мониторинг на депата за битови отпадъци или други инсталации или съоръжения за обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци, включително отчисленията по чл. 60 и 64 от Закона за управление на отпадъците;

4.почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковете и другите територии от населените места, предназначени за обществено ползване.

Вносител: _____
/ Д.Йорданов /

Изготвил: _____
/ И.Тодорова /